

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エボラブルアジア 代表取締役社長 吉村 英毅

IT オフショア開発事業

# 6月27日(木)オフショアゲーム開発セミナー開催のお知らせ

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社:東京都港区、代表取締役社長:吉村 英毅、証券コード:6191、以下当社)は、6月27日に「オフショアゲーム開発セミナー」を開催いたします。

今回のセミナーでは、当社のグループ会社である GREVO Co., Ltd. (本社:ベトナム ホーチミン、代表取締役: 薛 悠司) および Punch Entertainment (Vietnam) Co., Ltd. (本社:ベトナム ハノイ、代表取締役社長: 薛 悠司) の最高 執行責任者 大金 克紀、株式会社フリーバル(本社:東京都渋谷区)の代表取締役 小野 潤一郎と、当社の出資先である株式会社ジーゼ(本社:大阪府大阪市)の代表取締役 鈴木 智洋の3名によるトークセッションも交えながら、ベトナムでのオフショアリソースを活用したゲーム開発に関してお話しいただきます。

## ■セミナー概要

日時 : 6月27日 (木) 18:00~21:30 (受付開始 17:30)

会場 : DIGIMA BASE 東京都新宿区市谷八幡町 2-1 大手町建物市ヶ谷ビル 3F

参加費:無料

#### ■セミナー参加申込方法

以下専用イベントページにアクセスし、必要事項を入力の上お申込みください。

https://sites.google.com/evolableasia.com/offshore/home/%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E6%83%85%E5%A0%B1

今後も当社は、より良いサービスを提供するとともに、さらなる IT オフショア開発事業の業容拡大、発展に邁進してまいります。

# 【IT オフショア開発に関するお問い合わせ】

■特設サイト: <a href="http://offshore.evolableasia.com/">http://offshore.evolableasia.com/</a>

■問い合わせ: ea-labo@evolableasia.com

Mail: info@evolableasia.com



#### [GREVO Co., Ltd.]

本社 : Dongnhan Office Building, 90 Nguyen Dinh Chieu Street, Dakao Ward, District 1, HCMC, Vietnam

社名 : GREVO Co., Ltd. 代表者: 代表取締役 薛 悠司

資本金: 250,000USD

URL: <a href="https://grevo.net/">https://grevo.net/</a>

# [Punch Entertainment (Vietnam) Co., Ltd.]

本社 : 14th Floor, Tower C, Central Point Building, 219 Trung Kinh St., Yen Hoa Ward, Cau Giay District, Hanoi, Vietnam

社名: Punch Entertainment (Vietnam) Co., Ltd.

代表者:代表取締役 薛 悠司

資本金: 504,095 USD

URL: <a href="http://punch.vn/jp/">http://punch.vn/jp/</a>

# 【株式会社フリーバル】

本社 : 東京都渋谷区南平台町 2-13 前川ビル 4F

社名:株式会社フリーバル

代表者:代表取締役 小野 潤一郎

URL: https://freebal.com/

#### 【株式会社ジーゼ】

本社 : 大阪府大阪市西区土佐堀 1-5-11 土佐堀プライムビル 9F

社名 :株式会社ジーゼ

代表者:代表取締役 鈴木 智洋 URL: https://www.gzeal.co.jp/

### 【株式会社エボラブルアジア】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エボラブルアジア

代表者:代表取締役社長 吉村 英毅

資本金: 2,450,959 千円(払込資本 6,016,053 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

# 【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : http://www.evolableasia.com/service/online\_travel/btm/

IT オフショア開発事業: http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社 IR サイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/

## 本件に関するお問い合わせ

Mail: info@evolableasia.com